Fusellensi ecclesia quotidiana portio ad diminutionem non modicam a Deo 

deuerissent quod eadem ecclesia in diuinis offitiis obseruitorum defectum 

detrimentum non modicum pateretur volentes huic morbo tam pestifero occurere 

cum medella tam necessaria quam salubri. Ideo nos, Santius Gundisalui, abbas, 

prior, totum quam capitulum Fusellensis de communi consensu et expontanea 

voluntate, decernimus, constituimus et ordinamus et dicto presenti nunc et in 

perpetuum valiturum, quod omnium fructuum, reddituum et prouentuum 
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prestimoniorum quorumcumque in ecclesia vel abbatia Fusellensi de çetero 

vacare contigerit et per nos vel successores nostros vel qua uis auctoritate alia 

qualicumque confferri seu et agssinari medietatem primo anno quo illi quatenus 

predicta prestimonia collata fuerint fructus percipiant eorumdem reddat ex integro 

capitulo Fusillensi immo potuis ipsum capitulum primo anno secundum, quod 

predictum est, per se medietatem percipiant supradictum in supplementun 

quotidianem portionis ipsius ecclesiem compertendum super hoc tamen 

descendentium canonicorum et sotiorum totaliter iure saluo ut si quicumque 

ipsorum a die natalis Domini descedere forte contigerit suorum prestimoniorum in 

illo anno totaliter fructus percipiant iuxta Fusellensi ecclesiem consuetudinem 

diutuis approbatam quam omnino nos abbas prior totumque capitulum 

Fusellenses, pro nobis nostris quam sucessoribus promittimus in perpetuum 

fideliter obseruare, et in testimonium predictorum, presens statutum in presenti 

abscriptum, pagina sigillorum nostrorum muni(f.37v)mine duximus muniendum. 

Actum est hoc Fusellensi, prima die decembris, anno Domini M CC XC. 

84 

1291, agosto, 16. Valladolid. 

Sancho IV confirma un privilegio de Sancho III (1158, mayo, 4. Carrión 

de los Condes), inserto, por el que concede a Raimundo, abad de Santa María de 

Husillos, y a todos sus canónigos, el privilegio de los infanzones, exentándolos 

asimismo de todo servicio real. 

A. AHDP, Ampudia y Abadía de Husillos, Pergaminos, carp. 198-13. Perg., 406 x 375 mm.; escr. 

gótica redonda de privilegios y gótica documental; buena conservación. Tiene cinta pero no sello. 

B. AHDP, Ampudia y Abadía de Husillos, Pergaminos, carp. 199-17. Perg., 696 x 586 mm.; 

privilegio rodado; escr. gótica redonda de privilegios y de albalaes; muy buena conservación. 

Sello de plomo pendiente. Inserto en confirmación de Fernando IV, dada en Valladolid, a 7 de